
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «ДЮЙМОВОЧКА»

П Р И К А З

«29» января 2014 год № 17-О Д

Об открытии консультативного пункта

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 
№1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным общеобразовательным программам -образовательным программам дошкольного 
образования»,в целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 
воспитания, оказания консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей 
дошкольного возраста на дому,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Открыть консультативный пункт по оказанию методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающим детей 
дошкольного возраста на базе МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка».

2 Назначить ответственным за работу консультативного пункта -  заместителя 
заведующего по учебно-воспитательной работе Клиен Н.И.

3 Утвердить:
3.1.Положение о консультативном пункте по оказанию методической, психолого­

педагогической, диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающим детей 
дошкольного возраста МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка». (Приложение №1)

3.2График работы консультативного пункта МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка» на 
2014 год. (Приложение №2)

3.3. План работы консультативного пункта МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка» на 2014 г 
(Приложение №3)

4. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2014г.

5.Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Н.И. Клиен — заместитель заведующего по УВР

К.В. Щербо




